
 

Σελίδα 1 από 5 

 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  29.10.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 23659 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  80/2021 
 

 Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τής Δ/σης Διοίκησης Γ΄ Τριμήνου 2021 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ τού Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 

τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159) 
4) Την ΑΔ 141/2020 «Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για 

το έτος 2021»  (ΦΕΚ Β΄ 5939/31.12.2020). 
5) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 

για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 
6) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 

καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β΄ 17/12.1.2017). 

7) Την υπ΄αριθμ. 14157/6.7.2021 (6ΣΧΝΩΡΘ-ΞΧ3) πράξη με θέμα «Συγκρότηση Συνεργείου 
Υπερωριακής Απασχόλησης Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας – Γ΄ Τρίμηνο 2021» 

8) Τις υπ΄αριθμ. 22919/19.10.2021, 22921/19.10.2021, 22922/19.10.2021, 23030/19.10-2021, 
23352/22.10.2021, 23353/22.10.2021 Βεβαιώσεις τής Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας περί 
υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων, βάσει αναλυτικών καταστάσεων και αιτιολογίας, για το Γ΄ 
Τρίμηνο του 2021. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλων τής Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας τού δήμου 
Ήλιδας, για τους μήνες Ιούλιο-Σεπτέμβριο 2021, ως εξής: 

 
1. Ονομ/μο υπαλλήλου: Ανδριοπούλου Αθανασία  

 

Μήνας  Αντικείμενο/Αιτία: 

ΙΟΥΛΙΟΣ 2021 38,28 ώρες Τροποποιήσεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου, και τη σύσταση  τμημάτων και γραφείων: 
Λιμενικού Ταμείου, Πολιτικής Προστασίας και 
Εσωτερικού ελέγχου με αποκλειστικές προθεσμίες 
ολοκλήρωσης, απαιτήθηκε περαιτέρω προετοιμασία, 
συλλογή στοιχείων, υποβολή προτάσεων- εισηγήσεων  
προς το Δημοτικό και το Υπηρεσιακό Συμβούλιο. 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2021 19,16 ώρες Διαδικασίες με καταληκτικές ημερομηνίες για την 
πρόσληψη του προσωπικού καθαριότητας των σχολικών 
μονάδων, για τις οποίες η εγκύκλιος του ΥΠΕΣ με τις 
προϋποθέσεις και τα κριτήρια ήρθε τον Ιούλιο και έπρεπε 
να ολοκληρωθεί τάχιστα. Απαιτήθηκε προετοιμασία 
ανακοίνωσης ΣΟΧ, ηλεκτρονική παραλαβή αιτήσεων, 
πρωτοκόλληση, σκανάρισμα, παραλαβή και έλεγχο 
δικαιολογητικών, σύνταξη πινάκων, πρακτικά, 
εισηγήσεις, σχέδια αποφάσεων, κατανομή και 
τοποθετήσεις, οργάνωση και συντονισμός του 
προσωπικού καθαριότητας των σχολικών μονάδων 
έγκαιρα πριν την έναρξη του σχολικού έτους 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2021 23,44 ώρες 

 

ΑΔΑ: 6ΞΑΗΩΡΘ-ΥΞ2



 

Σελίδα 2 από 5 

 

2. Ονομ/μο υπαλλήλου: Ζαφειρόπουλος Διονύσιος  
 

Ημερομηνία 
Διάρκεια 
(Ώρες) 

Αντικείμενο/Αιτία 
 

2/7/2021 1.37 
Δειγματοληπτικός έλεγχος mailbox  μετά την 
επιδιόρθωση βλάβη στον Mail Server 

6/7/2021 3.17 
Εγκατάσταση 2 νέων δίσκων στον mail Server-Συνεχείς 
Επανεκκινήσεις Server 

7/7/2021 3.49 
Παραμετροποίηση mail Server-Χτίσιμο RAID-Μεταφορά 
Βάσης στους νέους δίσκους 

12/7/2021 3.42 Αναβάθμιση Genesis 

14/7/2021 3.15 
Δειγματοληπτικός έλεγχος αναρτήσεων δήμου στο 
Διαύγεια 

15/7/2021 3.29 Έλεγχος Backup αρχείου δήμου 

19/7/2021 4.29 
Επιδιόρθωση βλάβης και συντήρηση Κεραίας Ασυρμάτου 
δικτύου στην Αυγή 

20/7/2021 1.16 
Απομακρυσμένη διαχείριση Κεραιών Ασύρματου Δικτύου 
Σιμόπουλο 

21/7/2021 1.02 
Απομακρυσμένη διαχείριση Κεραιών Ασυρμάτου Δικτύου 
Γήπεδο 

29/7/2021 0.29 Επιδιόρθωση ώρας σε ρολόγια ωρωμέτρησης 

2/8/2021 4.09 Έλεγχος Backup αρχείου δήμου 

6/8/2021 5.58 Συντήρηση Switch 1ου Ορόφου 

9/8/2021 3.36 
Αντικατάσταση καμένης Κεραίας Δημαρχείο για το λινκ 
προς Φραγκαπήδημα 

17/8/2021 6.53 
Επιδιόρθωση Κεντρικού UPS και εγκατάσταση του στο 
Computer Room  

18/8/2021 4.57 
Επιδιόρθωση προβλήματος VPN σύνδεσης με Κοινωνικό 
Παντοπωλείο 

20/8/2021 2.30 
Δειγματοληπτικός έλεγχος αναρτήσεων δήμου στο 
Διαύγεια 

1/9/2021 
2.11 

Επιδιόρθωση βλάβης ΣΥΖΕΥΞΙΣ-Διακοπή 
Ιντερνετ+Τηλεφωνίας 

3/9/2021 5.04 Επανεγκατάσταση PC Δημοτικής Αστυνομίας 

6/9/2021 
4.36 

Δειγματοληπτικός έλεγχος αναρτήσεων δήμου στο 
Διαύγεια 

8/9/2021 4.22 Έλεγχος Backup αρχείου δήμου 

9/9/2021 4.57 Επιδιόρθωση βλάβης Ασυρμάτου δικτύου WIfi4EU γήπεδο 

13/9/2021 
7.06 

Δημοτικό Συμβούλιο/Κατεπείγουσα Συνεδρίαση για 
Νοσοκομείο 

16/9/2021 3.33 Επιδιόρθωση βλάβης Server ασύρματου δικτύου 

20/9/2021 
4.56 

Εγκατάσταση λογισμικού σε Η/Υ γηπέδου για λειτουργία 
συστήματος Εισόδου-Εξόδου 

27/9/2021 0.55 Επαναπρογραμματισμός κεραίας ασύρματου δημαρχείο 

28/9/2021 0.50 Αντικατάσταση κεντρικού UPS σε Rack 2ου Ορόφου 

29/9/2021 
0.46 

Προετοιμασία Live streaming Αδελφοποίησης Δήμου με 
δήμο από Καναδά 

30/9/2021 5.57 Δημοτικό Συμβούλιο/20-2021 Τακτική Συνεδρίαση 

Σύνολο ωρών 99.12  

 
 

3. Ονομ/μο υπαλλήλου: Καραφλού Παναγιώτα  
 

Ημερομηνία 
Διάρκεια 
(Ώρες) 

Αντικείμενο/Αιτία 
 

01/07/2021 1,51 Δράση προληπτικής ιατρικής ‘’Χαμόγελο του Παιδιού’’ 

02/07/2021 2,00 Δράση προληπτικής ιατρικής ‘’Χαμόγελο του Παιδιού’’ 

06/07/2021 1,56 
Σύνταξη και αποστολή επιστολών προς εταιρείες για 
χορηγίες -δωρεές 

07/07/2021 1,20 
Σύνταξη και αποστολή επιστολών προς εταιρείες για 
χορηγίες- δωρεές 

ΑΔΑ: 6ΞΑΗΩΡΘ-ΥΞ2



 

Σελίδα 3 από 5 

 

08/07/2021 2,04 
Έλεγχος excel & δικαιολογ. για αστεγίες, Σύνταξη και 
αποστολή επιστολών προς εταιρείες 

12/07/2021 1,55 Έλεγχος excel & δικαιολογ. για αστεγίες 

16/07/2021 2,22 Εργασίες για διενέργεια rapid-test σε καταυλισμούς 

27/07/2021 2,08 Έλεγχος excel & δικαιολογ. για αστεγίες 

28/07/2021 1,31 Έλεγχος excel & δικαιολογ. για αστεγίες 

30/07/2021 3,25 
Αποστολή στοιχείων κοινωνικών επιδομάτων προς 
υπουργείο Εργασίας 

   

Ημερομηνία 
Διάρκεια 
(Ώρες) 

Αντικείμενο/Αιτία 
 

09/09/2021 1,29 Έλεγχος excel & δικαιολογ. για αστεγίες 

13/09/2021 1,08 

Έλεγχος excel & δικαιολογ. για αστεγίες, Καταγραφή 
πληθυσμού Ρομά (οικισμών/καταυλισμών και διάσπαρτα 
σπίτια) 

 
14/09/2021 2,05 

Καταγραφή πληθυσμού Ρομά (οικισμών/καταυλισμών και 
διάσπαρτα σπίτια) 

 
15/09/2021 2,06 

Καταγραφή πληθυσμού Ρομά (οικισμών/καταυλισμών και 
διάσπαρτα σπίτια) 

 
17/09/2021 2,33 

Καταγραφή πληθυσμού Ρομά (οικισμών/καταυλισμών και 
διάσπαρτα σπίτια) 

 
 

 20/09/2021 2,36 

Έλεγχος excel & δικαιολογ. για αστεγίες, Καταγραφή 
πληθυσμού Ρομά (οικισμών/καταυλισμών και διάσπαρτα 
σπίτια) 

     
       
       22/09/2021 1,52 

Έλεγχος excel & δικαιολογ. για αστεγίες, Καταγραφή 
πληθυσμού Ρομά (οικισμών/καταυλισμών και διάσπαρτα 
σπίτια) 

 
 24/09/2021 2,18 

Καταγραφή πληθυσμού Ρομά (οικισμών/καταυλισμών και 
διάσπαρτα σπίτια) 

  
 Σύνολο υπερωριών: ΙΟΥΛΙΟΣ 20 ώρες , ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 16 ώρες. 
 
 

4. Ονομ/μο υπαλλήλου: Κρινάς Σπυρίδωνας 
 

Ημερομηνία 
Διάρκεια 
(Ώρες) 

Αντικείμενο/Αιτία 
 

5/7/2021 2.33 Επιδιόρθωση βλάβης Windows σε PC από Κέντρο 
Κοινότητας 

8/7/2021 0.36 Ταχτοποίηση Καλωδίωσης Γραφείο ΤΠΕ 

19/7/2021 2.21 Επιδιόρθωση βλάβης  internet στο κοινοτικό γραφείο 
Σαβαλίων- Αγροτικός Ιατρός 

20/7/2021 2.25 Αλλαγή θέσης Η/Υ και χρηστών σε γραφεία - Πολεοδομία 

22/7/2021 2.27 Format και εγκατάστασης Windows σε PC -Χρήστης 
πρακτικής εκπαίδευσης Τμήμα ΤΠΕ 

23/7/2021 2.59 Αλλαγή τροφοδοτικού και επισκευή βλάβης εκκίνησης PC 
Τμήματος Δημοτικής Κατάστασης 

26/7/2021 3.30 Επισκευή UPS SERVER -Αλλαγή Μπαταριών 

27/7/2021 3.19 Επιδιόρθωση βλάβης στο internet Πολεοδομίας 

28/7/2021 3.43 Επιδιόρθωση Ρουτερ  Τατάνειο για Ιντερνέτ σε Γιορτή 
Απόδημου Ελληνισμού 

29/7/2021 0.26 Επέκταση καλωδίωσης Τατάνειο για Ιντερνέτ σε Γιορτή 
Απόδημου Ελληνισμού 

9/8/2021 4 Επιδιόρθωση βλάβης PC Τμηματος Μισθοδοσίας-Λύσιμο 
AllinONe-Κόλλημα πλακέτας-Επιδιόρθωση button 
Εκκίνησης 

24/8/2021 5.16 Δημοτικό Συμβούλιο/18-2021 Τακτική Συνεδρίαση 

27/8/2021 0.26 Αποκατάσταση internet στο γραφείο κινήσεως 

31/8/2021 3.30 Μετάβαση στο Δημαρχείο Πηνείας και αποκατάσταση 
βλάβης εκτυπωτών 

1/9/2021 2.40 Αποκατάσταση βλάβης και ρύθμιση ασύρματου internet 
στην πλατεία Ανεμόμυλου(Wifi4EU) 

ΑΔΑ: 6ΞΑΗΩΡΘ-ΥΞ2



 

Σελίδα 4 από 5 

 

2/9/2021 4.02 FORMAT  και εγκατάσταση νέου λογισμικού 
κοινόχρηστου laptop δήμου 

3/9/2021 0.22 Επισκευή βλάβης στο φωτοτυπικό του τμήματος 
Πρωτοκόλλου 

6/9/2021 2.16 Format και εγκατάσταση λογισμικού σε Η/Υ ΚΕΠ. 

9/9/2021 3.13 Εγκατάσταση λογισμικού και προγραμμάτων σε Η/Υ του 
γηπέδου 

20/9/2021 1.52 Επιδιόρθωση βλάβης στην καλωδίωσης internet στο 
Τμήμα Ληξιαρχείου  

21/9/2021 2.18 Format και εγκατάσταση λογισμικού σε Η/Υ Τεχνικής 
Υπηρεσίας 

28/9/2021 1.32 Επιδιόρθωση βλάβης στην καλωδίωση internet Κέντρο 
Κοινότητας  

Σύνολο 50.41  

 
 

5. Ονομ/μο υπαλλήλου: Λεβέντη Αγγελική  
 

Ημερομηνία 
Διάρκεια 
(Ώρες) 

Αντικείμενο/Αιτία 
 

01/07/2021 1,56 Δράση προληπτικής ιατρικής ‘’Χαμόγελο του Παιδιού’’ 

02/07/2021 1,51 Δράση προληπτικής ιατρικής ‘’Χαμόγελο του Παιδιού’’ 

06/07/2021 2,13 
Σύνταξη και αποστολή επιστολών προς εταιρείες, Σύνταξη 
πρακτικών των ηλεκτρονικών διαγωνισμών για ΣΦΗΟ 

08/07/2021 2,04 Σύνταξη και αποστολή επιστολών προς εταιρείες 

09/07/2021 1,22 Επεξεργασία Δ.Δ.Δ για Κέντρο Κοινότητας 

12/07/2021 1,53 
Σύνταξη πινάκων για υλικά καθαριότητας, Καταχώρηση 
δαπανών ΔΗΚΕΗ 

19/07/2021 1,29 Εργασίες για διενέργεια rapid-test σε καταυλισμούς 

20/07/2021 1,25 Υποβολή Δ.Δ.Δ για Κέντρο Κοινότητας 

21/07/2021 2,34 
Σύνταξη πινάκων για είδη καθαριότητας,  Σύνταξη και 
αποστολή επιστολών προς εταιρείες 

23/07/2021 1,31 Διενέργεια rapid-test σε καταυλισμούς Ρομά 

26/07/2021 2,11 Σύνταξη πινάκων για είδη καθαριότητας 

28/07/2021 2,40 
Έλεγχος excel & δικαιολογ. για αστεγίες, Σύνταξη και 
αποστολή επιστολών προς εταιρείες 

   

Ημερομηνία 
Διάρκεια 
(Ώρες) 

Αντικείμενο/Αιτία 
 

02/08/2021 1,20 Σύνταξη πινάκων για είδη καθαριότητας 

05/08/2021 1,33 Σύνταξη πινάκων για είδη καθαριότητας 

06/08/2021 
1,05 

Σύνταξη πινάκων για είδη καθαριότητας, επιτόπιος 
έλεγχος επιτροπής για το έξυπνο δίκτυο 

23/08/2021 2,04 Σύνταξη μελέτης 18/2021 για είδη καθαριότητας 

24/08/2021 1,55 Σύνταξη μελέτης 18/2021 για είδη καθαριότητας 

26/08/2021 1,11 Σύνταξη μελέτης 18/2021 για είδη καθαριότητας 

      27/08/2021 1,55 Σύνταξη μελέτης 18/2021 για είδη καθαριότητας 

30/08/2021 1,08 Έλεγχος excel & δικαιολογ. για αστεγίες 

   

Ημερομηνία 
Διάρκεια 
(Ώρες) 

Αντικείμενο/Αιτία 
 

08/09/2021 5,17 
Τηλεδιάσκεψη με Υπουργείο Επικρατείας για σημείο 
αναφοράς ΑΜΕΑ 

14/09/2021 2,01 
Καταχώρηση δαπανών ΔΗΚΕΗ, Καταγραφή πληθυσμού 
Ρομά (οικισμών/καταυλισμών και διάσπαρτα σπίτια) 

15/09/2021 1,48 Επεξεργασία Δ.Δ.Δ για Κέντρο Κοινότητας 

 
16/09/2021 1,17 

Καταγραφή πληθυσμού Ρομά (οικισμών/καταυλισμών και 
διάσπαρτα σπίτια) 

 2,00 Καταγραφή πληθυσμού Ρομά (οικισμών/καταυλισμών και 

ΑΔΑ: 6ΞΑΗΩΡΘ-ΥΞ2



 

Σελίδα 5 από 5 

 

17/09/2021 διάσπαρτα σπίτια) 

 
20/09/2021 0,58 

Καταγραφή πληθυσμού Ρομά (οικισμών/καταυλισμών και 
διάσπαρτα σπίτια) 

       
      21/09/2021 2,17 

Καταγραφή πληθυσμού Ρομά (οικισμών/καταυλισμών και 
διάσπαρτα σπίτια) 

22/09/2021 1,14 Επεξεργασία Δ.Δ.Δ για Κέντρο Κοινότητας  

 
23/09/2021 0,50 

Καταγραφή πληθυσμού Ρομά (οικισμών/καταυλισμών και 
διάσπαρτα σπίτια) 

24/09/2021 1,01 Υποβολή Δ.Δ.Δ για Κέντρο Κοινότητας 

27/09/2021 1,58 Καταχώρηση δαπανών ΔΗΚΕΗ 

 
28/09/2021 0,30 

Καταγραφή πληθυσμού Ρομά (οικισμών/καταυλισμών και 
διάσπαρτα σπίτια) 

 
29/09/2021 0,56 

Καταγραφή πληθυσμού Ρομά (οικισμών/καταυλισμών και 
διάσπαρτα σπίτια) 

30/09/2021 2,20 Αποστολή ερωτηματολογίων προς το Υπουργείο Εργασίας 

   
  Σύνολο υπερωριών: ΙΟΥΛΙΟΣ  20 ώρες, ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ  12 ώρες, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 20 ώρες 
 

 
6. Ονομ/μο υπαλλήλου: Λυκούσης Ιωάννης 

 
 Αντικείμενο/Αιτία: Έκδοση αδειών ταφής 
 

Ημερομηνία 
Διάρκεια 
(Ώρες) 

5/7/2021 4 

6/7/2021 4 

13/7/2021 4 

15/7/2021 4 

19/7/2021 4 

20/7/2021 4 

26/7/2021 4 

29/7/2021 4 

3/8/2021 4 

4/8/2021 4 

16/8/2021 4 

18/8/2021 4 

23/8/2021 4 

25/8/2021 4 

30/8/2021 4 

7/9/2021 4 

9/9/2021 4 

13/9/2021 4 

15/9/2021 4 

20/9/2021 4 

           22/9/2021 4 

27/9/2021 4 

28/9/2021 4 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης 

ΑΔΑ: 6ΞΑΗΩΡΘ-ΥΞ2


		2021-11-08T09:33:24+0200
	Athens




